CIN: L45200GJ1992PLC018392 Madhav House, Plot No. 4 Near Panchratna Building Subhanpura, Vadodara-390 023

Telefax : 0265-2290722 www.madhavcorp.com

DATE: 21.02.2024



To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400001

SCRIP CODE:539894

Dear Madam/Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Free Press Gujarat (English) and Lokmitra (Gujarati), confirming dispatch of the Postal Ballot notice.

Request you to kindly take the same on record

FOR MADHAV INFRA PROJECTS LIMITED

KINJAL KHANDELWAL COMPANY SECRETARY

Encl: As above

### **Eternal verities**

Posthumous conferrings of the Bharat Ratna have, with one or two exceptions, occasioned the thought in me: 'why could the honouring not have been done in his lifetime?' The ones announced last Friday of those on the late M.S. Swaminathan and the two former prime ministers, Chaudhary Charan Singh and P.V. Narasimha Rao, have not been exceptions. But that response apart, they reminded me of the very first Bharat Ratna that was conferred posthumously. President Sarvepalli Radha-krish-nan was woken up at 2 am on Janu-ary 11, 1966 to be told that Prime Minister Lal Bahadur Shastri had died of a heart attack in Tashkent two hours earlier. For one who is 78 himself and in none too great health, to be startled by such an interruption at that hour is no simple thing. But Radhakrishnan was no ordinary man. Apart from the fact that he had in Yezdi Gundevia of the ICS an ace secretary and in Sarvepalli Gopal a historian son who gave him immense, if also inconspicuous, strength, the philosopher head of State had a mind that had been honed by years of discipline to be poised, unruffled and — awake. Radhakrishnan moved swiftly to summon the seniormost cabinet minister, Gulzarilal Nanda, and swore him in as acting prime minister with the clear understanding that the Congress Legislature Party, which commanded a majority in the Lok Sabha, would have to elect its new leader very soon. His priority as president was to ensure that India would not be without a prime minister. It was after his duties by the Constitution had been done that the president sat down to grieve for the man he had sworn in as prime minister only eighteen months earlier upon the death of Jawaharlal Nehru. Lal Bahadur, as he called his prime minister seventeen years younger than himself, had done the nation proud by helming a decisive victory over the aggressive forces of neighbouring Pakistan only a few weeks earlier. As one in whom the supreme command of the Indian armed forces was vested, President Radhakrishnan knew what that victory meant. Asking, in those wee hours of that January day, for a radio broadcast to the nation to be arranged at 8 am, he prepared the address within his uniquely puissant mind. Said President Radhakrishnan to his fellow-citizens in his speech: "I had once or twice, spoken to Lal Bahadur about the greatest distinction we have in our gift of Bharat Ratna and I had decided to announce this award on him on the Republic Day. I do so now with a sad heart and confer on him the Bharat Ratna posthumously." Posthumous conferrings of the Bharat Ratna have, with one or two exceptions, occasioned the thought in me: 'why could the honouring not have been done in his lifetime?' The ones announced last Friday of those on the late M.S. Swaminathan and the two former prime ministers, Chaudhary Charan Singh and P.V. Narasimha Rao, have not been excep-

### West's glaring double standards on terrorism

tions. But that response apart, they reminded me of the very

first Bharat Ratna that was conferred posthumously.

nations adopting double objected to the US unilaterally standards emerged post a conducting air strikes on drone strike launched by the Islamic Resistance, a pro-Iran group based in Iraq, on a US base in Jordan, killing three US service personnel and wounding 40 more. In retaliation, US air force struck multiple targets in Iraq killing at least 16 civilians and wounding dozens more. The spokesperson responded by

government accusing the US of 'violating international law and lying about the circumstances them. Since when is surrounding its retaliatory unilaterally launching air strikes'. Subsequently another strikes and killing scores of US drone strike killed the civilians as a counter to three commander of the Iraqi militia group Kataib Hezbollah, who group legally justified, was an Iranian, on Iraqi soil. especially when the nation

The latest example of in Syria. Both Iraq and Syria their soil.

> In the UN Security Council, Russia and China accused the US of violating the territorial integrity of these nations. They also accused the US of escalating the ongoing conflicts. But the US was least concerned. This is not the first time that the US has conducted strikes in Iraq.

Iraq is not an enemy of the US but an ally whose armed forces are being trained by soldier deaths by a militant Similar strikes also took place involved is an ally.

#### **WESTERN RAILWAY-RAJKOT DIVISION** BALANCE WORK, IMPROVEMENT OF ROAD, SUMP & PUMP **HOUSE, PROVIDING RUB**

E-Tender Notice No. 33 of 2023-24 date 15/02/2024; Office Address: Divisional Railway Manager (Engg.), Western Railway, Kothi Compound, Rajkot, Gujarat - 360

ı	001; Website: www.ireps.gov.in						
l	Sr. No	e-Tender No.	Name of Work	Approximate NIT Cost	Date & Time of Opening of Tender		
ı	1	DRM-RJT-	Rajkot Division: Balance Work of	₹	08/03/2024		
ı		23-E-106					
ı	connection with Surendranagar – Rajkot Doubling work.						
ı	2	DRM-RJT-	Rajkot Division:- Rajkot -	₹	08/03/2024		
ı		23-E-107	Improvement to Main Road and	1,13,55,107.67	15:00 Hrs.		
ı	Internal road in Loco Colony (Main road to right side), Loco sump & pump hous						
ı	ART	ART Road.					
ı	3	DRM-RJT-	Rajkot Division:- Providing RUB	₹	08/03/2024		
ı		23-E-108	of Box 4 x 2.5 size by Pushing	4,01,44,868.60	15:00 Hrs.		

method at Km. 674.09 near closed LC 72 between Than - Lakhamanchi or Surendranagar – Wankaner section.

Like us on: f facebook.com/WesternRly • Follow us on: x twitter.com/WesternRly161

#### **WESTERN RAILWAY** PUBLIC NOTIFICATION INTRODUCTION OF AC 25 KV TRACTION "WARNING TO ROAD USERS"

Notice is hereby given to all users of Railway lines and premises situated on the completed section of the under noted section of the Ahmedabad Division of Westerr Railway that the 25000 Volt, 50 Hz AC overhead traction wires will be energized **on or** after date 23-02-2024. On and from the date, the overhead traction line shall be treated as live at all times and no unauthorized person shall approach or work in the proximity of

the said everneds lines.	
Section	Date
Himmatnagar (Including) - Asarva (Excluding) stations From Km 321.009 to Km 406.254 on Ahmedabad - Himmatnagar Section of Ahmedabad Division of Western Railway (RKM-85.245 KM, 119.306 TKM)	23.02.2024
It is notified that the height gauges have been erected at all the level crossings with	

clear height of 4.78 meter above road level with a view to prevent loads of excessive neight from coming into contact or dangerous proximity to live traction wire (contact wire), which shall be at a height of minimum 5.50 meter above the rail level at Level crossing. Public are hereby notified to observe the height specified above for the purpose of loading vehicles and to see that the load carried in road vehicles do not nfringe the height gauges under any circumstances.

The dangers of a load of excessive height are as follows: - 1. Dangers to the neight gauge and consequent obstruction to the road as well as the Railway line. 2. Danger to the materials of equipment carried on the vehicles itself. 3. Danger of fire

and risk of life due to contact with or dangerous proximity to the conductors. Like us on: 

facebook.com/WesternRly • Follow us on: 

twitter.com/WesternRly • Tollow us on: 

twitter.com/WesternRl

# India and UAE weave universalism and harmony in Abu Dhabi Hindu temple

The BAPS Hindu temple in Abu Dhabi, which was inaugurated recently by Prime Minister Narendra Modi, is not only an architectural marvel but an artistic statement that symbolises universalism and harmony. It is the largest Hindu temple in the Middle East and the speed and scale at which it was constructed speak volumes of the determination of both India and the UAE to take cultural diplomacy to the next level. The UAE donated about 27 acres of land for the temple and facilitated the grand construction in several ways. The proposal for the temple was put in during Modi's visit to UAE in 2015; its foundation stone was laid in 2019, and despite disruption from the COVID-19 pandemic, it was ready for inauguration in February 2024. The architecture of the temple complex reflects the beauty of cultural and civilisational harmony and common human heritage. Various representations of the UAE like camel, horse and the the Dome of Harmony. A Wall national bird falcon have been of Harmony, showcasing the etched in the carvings of the temple along with figures from Indian mythology. The seven spires (shikharas) that emirate. The architectural elenshrine different deities wor-



shipped in various parts of India also represent the seven

emirates forming the UAE. Besides, the Indian tales, stories from different civilisations, including Arabic, African, Chinese, Egyptian and European, are engraved. Other noteworthy architectural constituents are the two domes — Dome of Peace and various milestones in the temple construction is one of the largest 3D-printed walls in the ements exude harmony and

The northeast of India is like memories are often tainted by

Bodo, Mizo, and Naga insurgen-

cies have created a complex

story, contrasting the breathtak-

down the line, the North East ex-

perienced a disconnect from the

rest of India due to these per-

sistent issues. There were efforts

to bridge the gap between the

North East and other parts of In-

led by the BJP under PM Atal Bihari

Vajpayee, but the real change in

narrative for the North East be-

gan to shift around 2014, when

the region broke free from its

edge books to become a topic of

was a time when development

initiatives hesitated to extend

beyond the challenging "chicken-

neck" region.

a beautiful painting created by the persistent reports of unrest

nature. It is a land blessed with and insurgency. Issues like the

tine Kaziranga National Park, the ing landscapes. Somewhere

try. Spanning eight states, the dia during the NDA government

Meghalava, It's a perfect place confined space in general knowl-

ing adventure. However, despite mainstream discussion. There

an abundance of breathtaking

landscapes, from the majestic

Brahmaputra River to the pris-

towering Kanchenjunga peak,

the enchanting Loktak Lake, and

the ingenious Living Root Bridge.

It's as if nature itself took extra

care and time to plan and sculpt

this picturesque part of the coun-

North East showcases an incred-

ible diversity of terrains.

Arunachal Pradesh has snowy

mountains, lush plains in Assam,

and captivating plateaus in

for nature lovers and those seek-

its stunning beauty, the North

East has faced challenges

throughout history. To start with,

the states in the northeast faced

the impact of the 1962 war be-

tween India and China, and for

those born after the 1950s who

may not have a personal con-

nection to the region, their

WESTERN RAILWAY-BHAVNAGAR DIVISIO

**CORROSION REPAIR IN** 

**BG COACHES** 

**TENDER DOCUMENT** 

Chief Workshop Manager's office

Carriage Repair Workshop, Bhavnaga

Para, Bhavnagar - 364003, Weste

Railway; For and on behalf of the

Engineer, Carriage Repair Workshop, Bhavnagar Para, Western Railway invites

E-Tender for below work; E-Tender No

BVPW-2023-24-Corr-31-R: Name Of

The Work: Corrosion repair in BG

Coaches at BVP Workshop as per scope

of work for 2 years. Approximate cost of

work: ₹2.18.67.717.74/-: Bid Security:

2,59,300/-; Tender Document Fees:

0.00/-; Validity of tender offer: 60 Days

Completion Period of work: 24 months

from the date of issue of LOA; Last date &

time for submission of tender

07/03/2024, 11:00 Hrs: Date & Time for

opening of tender: 07/03/2024, 11:30

Irs; Issued by: Deputy Chief Mechanica

Engineer, Office of Chief Workshop

Manager, Carriage Repair Workshop

Bhavnagar Para, Western Railway;

mportant Note: The tender shall be

submitted only Electronically or

https://www.ireps.gov.in and no

tender, and any such manual offer

received at this office shall be ignored

Like us on: f facebook.com/WesternRly

resident of India, Dy. Chief Mechanica

'Modi's North East Story':

**Mainstreaming India's rising sun** 

the word 'harmony' is inscribed in about 30 ancient and modern languages. The architecture and the ambience of the temple with a towering height of 108 feet easily relate to and establish an emotional and philosophical connection with the entire humanity. This has been easily felt and readily expressed by diplomats and visitors from more than 40 countries as they visited the temple complex. It is reported that the temple's lead architect is a Catholic Christian, the foundational designer a Buddhist, the project manager a

from a Parsi group, and a director from Jain tradition. Thus, the spectacular construction of the temple in Abu Dhabi relates not only to the Hindus but all humanity and different civilisations. To fortify the sentiment of universalism that the temple evokes, pink marble construction inscribes 'Vasudhaiva Kutumbakam', which was also the theme of India's G20 presidency in 2023 and meant 'One Earth One Family One Future'. With this temple that imbibes universalism, both India and the UAE have taken cultural diplo-Sikh, the construction company macy to the next level, which in

the past was more about ond largest trading partner 2003showcasing one's cultural distinctiveness and attractions. In the past, there have been constant references to the civilisation links in bilateral relations, but realms of foreign policy have only touched limited stakéholders. Indian merchants and traders had settled in the UAE since the middle of the nineteenth century, mostly involved in the pearl trade that was the backbone of the pre-oil Gulf economy. Indian merchants had a monopoly in the Gulf credit market, linking them to the Indian financial centres and the bulk of the trade was with India. The Indian influence was visible in the architecture and Indian spices, rice and clothing were integral aspects of the people living in the coast of eastern Arabia and southern Iran. In contemporary times, the UAE became the sec-

04 and has continued to be among the top three trading partners since then. It was the largest trading partner in 2008-11. The World Bank in 2008 identified the India-UAE migration corridor as among the largest in the world. However, the UAE continued to be neglected in India's foreign policy spectrum for more than three decades until Prime Minister Modi's visit in 2015. Since then, he has visited the Emirates seven times and each time imparted vibrancy and warmth through personal gestures and commitments. By integrating and operationalising civilisational ethos in foreign policy articulations, leaders of India and the UAE have made forays into the hearts and minds of people residing in both the countries and onlookers around the world.

#### **UNISON METALS LIMITED**

CIN: L52100GJ1990PLC013964 Regd. Office: Plot No 5015, Phase IV, Ramol Char Rasta, G I D.C, Vatva, Ahmedabad. - 382445

E-Mail: secretary@unisongroup.net; Website: www.unisongroup.net Phone: 079-25841512

#### **RESULTS OF POSTAL BALLOT**

Pursuant to Section 110 of Companies Act 2013, Read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 4 of SEBI (Listing Obligation and Disclosuré Requirements) Regulation 2015, the Company had provided the facility of E-voting facility to the members to enable them to cast their votes electronically on the Resolution proposed in the Postal Ballot Notice dated 17.01.2024.

he Board of director had appointed Mr. Gaurang R. Shah (FCS - 12870) proprietor of G R Shah & Associates, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot. The Scrutinizer has carried out the Scrutiny of all Electronic Votes received up to the last date of e-voting i.e. 18.02.2024 till 5:00 pm and submitted his Report on 19.02.2024 to the Chairman.

Based on Scrutinizer Report dated 19.02.2024, the Chairman has declared the result of Postal Ballot as under:

Remote E-voting						
Particular of resolution	No. of Votes	No of Votes	No of Votes	% of Votes	% of Votes	
Appointment of M/s.		in Favour	Against	in Favour	in Against	
Purushottam Khandelwal		39,83,808	0	100 %	0.00 %	
& Co., (FRN: 123825W)		, ,				
Chartered Accountants as						
Statutory Auditor to fill						
casual vacancy:						

ased on Report of Scrutinizer, resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated 7.01.2024 have been duly approved by the member with Requisite majority. The Postal ballot Results has been hosted on the website of the Company a ww.unisongroup.net and also communicated to BSE limited

MADHAV INFRA PROJECTS LIMITED

CIN: L45200GJ1992PLC018392

Reg. Office: Madhav House, Plot - 4, Nr. Panchratna Tower,

Subhanpura, Vadodara - 390 023

**Phone:** +91 - 265 - 2290722 |

**Email:** secretarial@madhavcorp.com |

INFORMATION

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 read with Section 108 and other

applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('the Act') (including any

statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), read

2014. Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation)

ith Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules

**Website:** www.madhavcorp.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

Place: Ahmedabad Date: 21-02-2024 For Unison Metals Ltd. Tirth U. Mehta Nabagubg Director (DIN: 02176397)

### **AXIS BANK LIMITED (CIN: L65110G]1993PLC020769)** Structured Assets Group at Corporate Office, at 7 Floor, "Axis House", C-2, Wadia International Centre Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400025. <a href="https://www.axisbank.com">www.axisbank.com</a> POSSESSION NOTICE (For immovable property) As per Appendix IV read with rule 8(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Whereas, The undersigned being the Authorised Officer of the Axis Bank Limited under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) ("SARFAESI Act") and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice under section 13(2) of the SARFAFSI Act dated 17th August 2022 bearing reference No. AXIS/SAG/AM/2022-23/1036 calling upon the borrower, guarantors/mortgagors viz. 1) Spel Granito Private Limited (Borrower, Mortgagor & Hypothecator)(Currently undergoing CIRP under IBC Code) Having its registered office at S.No. 488, Near Pavadiyari Temple, At. Jasmadgadh Jetpar Road, Morbi, Gujarat-363630. 2) Mr. Mahendra Kalyenjibhai Zalariya(Director & Guarantor) Residing at 159, Anupam Society, Ravapara, Morbi, Gujarat-363641. 3) Mrs. Lalita Mahendra Zalariya (Director & Guarantor) Residing at 0 m, Anupam Society-4, Opp. Bhila House, Ravapar Road, Morbi, Gujarat-363641. 4) Mrs. Ramaben Dhanjibhai Chikhaliya (Mortgagor & Guarantor) Residing at 401, Shivdhara Apartment, Panchvati Main Road, Atithi Chowk, Rajkot, Gujarat-360001. 5) Mr. Rasiklal Ratanshibhai Patel(Guarantor) Residing at Shkar Timbar, Morbi, Rajkot, Gujarat-363641. **6) Mr. Pareshbhai Dhanjibha**i Patel(Guarantor) Residing at 401, Shivdhara Apartment, Panchvati Main Road, Atithi Chowk, Rajkot, Gujarat-360001.to repay the aggregate amount mentioned in the demand notice being Rs. 8,21,95,386.85 (Rupee Eight Crores Twenty One Lakhs Ninety Five Thousand Three Hundred Eight Six and Eighty Five Paisa only) being the amount due as on 31st July 2022, with further interest from 1st August, 2022 till the date of payment at contractual rate payable/compounded at date of the receipt of the said Demand Notice.

This possession notice in respect to the mortgaged properties by Mrs. Ramaben Dhanjibhai Chikhaliya only. We can understand that moratorium is applicable on the mortgaged properties of the borrower i.e. Spel Granito Private Limited (Borrower, Mortgagor & Hypothecator)(Currently undergoing CIRP under IBC Code). So this possession notice only in respect to the mortgaged properties of Mrs. Ramaben Dhanjibhai

Physical possession of the mortgaged property described herein below is taken by respected Court Commissioner, today i.e. 18th February 2024 in accordance with order dated 20th November 2023 passed by the Hon'ble Magistrate on application filed under section 14 of the SARFAESI Act by Axis Bank Ltd. and thereafter the physical possession is of the mortgaged property described herein below is handed over by Court Commissioner to the Authorised Officer of Axis Bank Limited. The guarantors/mortgagers mentioned hereinabove having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/guarantors/mortgagors and the public in general that the undersigned has taken physical possession of the property described herein below with the assistance of respected Court nissioner as stated above in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of the SARFAESI Act read with rule 8 of the Security Interest Enforcement Rules, 2002 on this the 18th day

The borrower, guarantors/mortgagers (mentioned bereinabove in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property or create any third-party rights or interest in the said immovable property mentioned hereunder and any dealings with property will be subject to the charge of the Axis Bank Limited for an amount of Rs. 8,21,95,386.85 (Rupee Eight Crores Twenty One Lakhs Ninety Five Thousand Three Hundred Eight Six and Eighty Five Paisa only) being the amount due as on 31st July 2022, with further interest from 1st August , 2022, together with further interest thereon at contractual rates, costs, charges, other monies until payment or realization in full.

**DESCRIPTION OF THE PROPERTY** - All that pieces and parcel of immovable property of Flat No. 401 having built up area admeasuring about 34-12 Sq. Mt. on Fourth Floor of residential building named "Shivdhara Apartment" lying and situated on land of Revenue Survey No. 429 paiki of Rajkot having City Survey No. 3320-E-16 of City Sruvey Ward No. 15/2 of T.P. Scheme No. 2 of F.P. No. 115 of Rajkot City of Raikot District by Mrs. Ramaben Dhanjibhai Chikhaliya. Date - 18th February 2024, Place: Rajkot Authorized officer, Axis Bank Ltd.

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') and the Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India, each as amended, and in accordance with the requirements

prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') vide its General Circulars sted April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, Decembe 31, 2020, June 23, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022 and latest being 09/2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars'), to transact the special business as set out hereunder by passing Ordinary / Special Resolution, as applicable, by way of postal ballot only by voting through electronic means (remote

No.	Type of Resolution	Description of Resolution	
1.	Ordinary Resolution	Re-appointment of Mr. Amit Khurana (DIN: 00003626) as the Managing Director of the Company	
2.	Ordinary Resolution	Appointment of Mrs. Neelakshi Khurana (DIN:00027350) as Non-executive Non-independent Director of the Company	
The Notice of Postal Ballot ('Notice') is available on the website of the Com			

http://www.madhavcorp.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. BS Limited ('BSE') at www.bseindia.com. A copy of the same is also available on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com In compliance with the aforesaid MCA Circulars, the Company has sent the Notice on Tuesday, February 20, 2024, only in electronic form to those Members whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as receive from Satellite Corporate Services Pvt ltd. the Company's Registrar and Transfe Agent ('RTA') / Depositories as on Friday, February 16, 2024 ('Cut-Off date') and whose email addresses are registered with the Company/ RTA / Depository Partici pants (in case of electronic shareholding) or who will register their email address i accordance with the process outlined in the Notice. Accordingly, physical copy of the Notice along with the Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope ha not been sent to the Members for this Postal Ballot.

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to its Members and the communication of assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system. The remote e-voting period commences on Wednesday, February 21, 2024, at 9:00 a.m. (IST) and shall end on Thursday, March 21, 2024, at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as or Cut-off date. Once vote on a resolution is cast, the Member will not be able to change it subsequently. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the List of Beneficial Owners as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) fo Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in or

contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager - NSDL at her designated email address

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Haresh Kapuriya, PCS (Membership No. ACS 26109; CP No. 16749) of K H & Associates, Practising Company Secretaries, as the Scrutiniser to scrutinize the remote e-voting process i fair and transparent manner

After completion of scrutiny of the votes cast, the Scrutiniser will submit his report to the Chairman of the Company or any other person authorized by him. The results o the Postal Ballot conducted through remote e-voting along with the Scrutiniser' Report will be made available within two (2) working days from the last date of voting on the website of the Company at http://www.madhavcorp.com, the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall also be communicated to BSE on thei respective websites i.e. www.bseindia.com, where the ordinary shares of the Com pany are listed within the stipulated timelines.

**Date:** 20-02-2024

For, Madhav Infra Projects Limited Kinjal Khandelwal

**Company Secretary** 

### PHYSICAL POSSESSION NOTICE

Registered office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Picici Home Finance Bandra (East), Mumbai- 400051

Corporate Office: ICICI HFC Tower, JB Nagar, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai- 400059 Branch Office: Plot No.342, Ward-12/B, Office No.203, 2nd floor, Rajkamal-2, Near Yes Bank, ICICI Bank Gandhidham- 370201 Whereas

The undersigned being the Authorized Officer of ICICI Home Finance Company Limited under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of ICICI Home Finance Company Limited.

Sr. No.	Name of the Borrower/ Co-borrower/ Loan Account Number	Description of property/ Date of Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	Name of Branch
1.	Salman Khan (Borrower), Kamrul Begam (Co-Borrower), LHGDM00001484932.	Sub Plot 14 and 19 Ashapura Nagar at Nana Kapaya Ta Mundra- 370405 193 1 and 193 3 Mundra Gujarat- 370405. (Ref Lan No. LHGDM00001484932) Bounded By- North: Plot No.14 To 19 Paiki Sub, South: Plot No.14 To 19 Sub, East: 6.10 Mtr Wide Internal, West: Plot No.14 To 19 Paiki Sub/ Date of Possession- 14-Feb-24	12-09-2023 Rs. 68,467/-	Gandhi- dham-B
2.	Salman Khan (Borrower), Kamrul Begam (Co-Borrower), LHGDM00001484930.	Sub Plot 14 and 19 Ashapura Nagar at Nana Kapaya Ta Mundra- 370405 193 1 and 193 3 Mundra Gujarat- 370405. (Ref Lan No. LHGDM00001484930) Bounded By- North: Plot No.14 To 19 Paiki Sub, South: Plot No.14 To 19 Sub, East: 6.10 Mtr Wide Internal, West: Plot No.14 To 19 Paiki Sub/ Date of Possession- 14-Feb-24	12-09-2023 Rs. 15,11,009/-	Gandhi- dham-B

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

**Authorized Officer ICICI Home Finance Company Limited** 

Date: February 21, 2024 Place: Mundra

### तंत्रीश्रीनी इसमे

"હવે તો વિપક્ષ પણ કહે છે NDA સરકાર ૪૦૦ પાર": ભાજપના રાષ્ટ્રીય અધિવેશનમાં PM મોદી

ભાજપના બે દિવસીય રાષ્ટ્રીય અધિવેશનનુ રવિવારે સમાપન થયુ. દિલ્હીના પ્રગતિ મેદાન સ્થિત ભારત મંડપમમાં તેનું આયોજન કરવામાં આવ્યુ છે. પીએમ મોદીએ સમાપન સત્રને સંબોધન કર્યુ. પીએમ મોદીએ તેમના સંબોધનની શરૂઆતમાં જૈન મુનિ વિદ્યાસાગરને શ્રદ્ધાંજલિ આપી. આ દરમિયાન પીએમ મોદી ભાવુક થયા હતા અને કહ્યુ આ મારા માટે વ્યક્તિગત ક્ષતિ છે. હું એમને અનેકવાર મળ્યો છુ. હજુ થોડા મહિના પહેલા મે મારા નિયત કાર્યક્રમને બદલ્યો અને સવાર-સવારમાં તેમને મળવા પહોંચી ગયો હતો. ત્યારે ખબર ન હતી કે હું તેમને ફરી ક્યારેય મળી નહીં શકુ. આજે સમગ્ર દેશવાસી તરફથી સંત શિરોમણી આચાર્ય ૧૦૮ પૂજ્ય વિદ્યાસાગર મહારાજને શ્રદ્ધાપૂર્વક આદર નમન કરતા શ્રદ્ધાંજલિ આપુ છુ. આટલુ બોલતા પીએમ મોદીનું ગળુ ભરાઈ આવ્યુ અને ભાવુક થઈ ગયા થોડીવાર માટે તેમનુ સંબોધન પણ અટકાવી દીધુ હતુ. પીએમ મોદીએ આગામી લોકસભા ચૂંટણી માટે ભાજપના કાર્યકર્તાઓ અને પદાધિકારીઓમાં જોશ ભરતા કહ્યુ ભાજપના કાર્યકર્તાઓ વર્ષના એકે એક દિવસ, ૨૪ કલાક દેશની સેવામાં લાગેલા છે. પરંતુ હવે આગામી ૧૦૦ દિવસ નવી ઉર્જા, નવી ઉમંગ, નવા ઉત્સાહ, નવો વિશ્વાસ અને નવા જોશ સાથે કામ કરવાનું છે. પીએમ મોદીએ કહ્યુ કે આજે ૧૮ ફેબ્રુઆરી છે અને આ સમયમાં જે યુવાનો ૧૮ વર્ષના પડાવ પર પહોંચ્યા છે. તેઓ દેશની ૧૮મી લોકસભાની ચૂંટણી કરવાના છે. આગામી ૧૦૦ દિવસ આપશે સહુએ લાગી જવાનું છે. દરેક નવા મતદાતા. દરેક લાભાર્થી, દરેક વર્ગ, સમાજ, પરંપરા સહની પાસે પહોંચવાનું છે. આપણે સહનો વિશ્વાસ સંપાદિત કરવાનો છે. જ્યારે સહુનો પ્રયાસ હશે તો દેશની સેવા માટે સૌથી વધુ સીટો ભાજપને મળશે. આ બે દિવસોમાં જે ચર્ચા અને વિચાર વિમર્શ થયા છે. એ દેશના ઉજ્જવળ ભવિષ્ય માટે આપણા સંકલ્પને વધુ દઢ કરનારી વાતો છે. પીએમ મોદીએ કહ્યુ કે છેલ્લા ૧૦ વર્ષમાં ભારતે જે ગતિ હાંસલ કરી છે. મોટા લક્ષ્ય પ્રાપ્ત કરવાનો જે નિર્ણય કર્યો છે. તે અભતપર્વ છે. ભારત આજે દરેક ક્ષેત્રમાં જે ઉંચાઈ હાંસિલ કરી છે તેશે દરેક દેશવાસીને એક મોટા સંકલ્પ સાથે જોડી દીધુ છે. આ સંકલ્પ છે વિકસીત ભારતનો. હવે દેશ ન તો નાના સપના જોઈ શકે છે ન તો નાના સંકલ્પ લઈ શકે છે. સપના પણ વિરાટ હશે અને સંકલ્પ વિરાટ હશે. આ અમારુ સપનુ પણ છે અને સંકલ્પ પણ છે કે અમે ભારતને વિકસીત કર્યુ છે. તેમણે કહ્યુ આજે વિપક્ષના નેતા પણ દ્રક્ષછ સરકાર ૪૦૦ પારના નારા લાગાવી રહ્યા છે અને દ્રક્ષ્છને ૪૦૦ પાર કરાવવા માટે ભાજપ ૩૭૦નો માઈલસ્ટોન પાર કરવો પડશે. પીએમ મોદીએ કહ્યુ અમે તો છત્રપતિ શિવાજીને માનનારા લોકો છીએ. જ્યારે છત્રપતિ શિવાજી મહારાજનો રાજ્યાભિષેક થયો તો તેમણે એવુ ન વિચાર્યુ કે સત્તા મળી ગઈ તો ચાલો તેનો આનંદ લો. તેમણે મિશન જારી રાખ્યુ. હું મારા સુખ-વૈભવ માટે જીવનારો વ્યક્તિ નથી. હું ભાજપ સરકારની ત્રીજી ટર્મ, સત્તા માટે નથી માગી રહ્યો. હું રાષ્ટ્રનો સંકલ્પ લઈને નીકળેલો વ્યક્તિ છું.

### ફિલ્મ 'બડે મિયાં છોટે મિયા'નું ટાઈટલ સોન્ગ રિલીઝ થયું

મુંબઈ, ટાઈગર અને અક્ષયની આગામી ફિલ્મ બડે મિયાં છોટે મિયાંના ટાઈટલ ટ્રેકનું ટીઝર રિલીઝ થઈ ગયું છે. ટાઈટલ ટ્રેક જૂના બડે મિયાં છોટે મિયાંના ટાઈટલ ટ્રેકથી સાવ અલગ લાગે છે. બંને સ્ટાર્સને ટાઈટલ ટ્રેક પર ડાન્સ કરતા જોઈને અમુક ફ્રેન્સ પણ ખુશ છે. જો કે કેટલાક લોકો એવા છે જેમને આ ટ્રેક બિલકુલ પસંદ આવ્યો નથી. સંપૂર્ણ ગીત રિલીઝ થઈ ગયું છે, જેની માહિતી ટીઝરના અંતમાં આપવામાં આવી છે. બડે મિયાં છોટે મિયાંના ટાઈટલ ટ્રેકમાં અનિરુદ્ધ રવિચંદર અને વિશાલ મિશ્રાએ પોતાનો અવાજ આપ્યો છે. જ્યારે કંપોઝર વિશાલ મિશ્રા છે. અક્ષય કુમાર અને ટાઈગર શ્રોફે પોત-પોતાના ઈન્સ્ટાગ્રામ પર સોન્ગ શેર પણ કર્યું છે. આને શેર કરતી વખતે બંનેએ લખ્યું છે, "બિગ બેંગના એક દિવસ પહેલા, એક નાનું ટીઝર." તાજેતરમાં, અક્ષય કુમારે ફ્રેન્સ સાથે ફ્રિલ્મ બડે મિયાં છોટે મિયાંનો મ્જી વીડિયો શેર કર્યો હતો. આ મ્જી સીન જબરદસ્ત એક્શન અને રોમાંચથી ભરેલો હતો. ફિલ્મના ટાઈટલ ટ્રેક સોન્ગની વાત કરીએ તો સોશિયલ મીડિયા યુઝર્સ તરફથી તેના પર મિશ્ર પ્રતિસાદ જોવા મળી રહ્યો છે. બડે મિયાં છોટે મિયાં ટાઈટલ ટ્રેકના ટીઝર પર કોમેન્ટ કરતાં એક યુઝરે લખ્યું, "ઓવર એક્ટિંગ માટે ૫૦ રૂપિયા કાપો." અન્ય યુઝરે લખ્યું છે કે, "કંઈક ધમાકો થવા જઈ રહ્યો છે." અન્ય એક યુઝરે લખ્યું, "તમે આને શું બનાવી દીધું છે?" બીજાએ લખ્યું છે કે, "મને નથી ખબર કે લોકો બોલિવૂડમાં શું-શું બનાવવા લાગ્યા છે." આ રીતે ગીતના ટિઝરને મિશ્ર પ્રતિસાદ મળી રહ્યો છે.

### 'Chhatrapati Shivaji Maharaj'ની બાયોપિકમાં રિતેશ દેશમુખ અને તેની પત્ની લીડ રોલમાં હશે

મુંબઈ, વર્ષ ૨૦૨૨ માં, બોલિવૂડ અભિનેતા રિતેશ દેશમુખે મરાઠી ફિલ્મ 'વેડ'નું નિર્દેશન કરીને નિર્દેશક તરીકે તેની નવી શરૂઆત કરી હતી. આ ફિલ્મ બોક્સ ઓફિસ પર બ્લોકબસ્ટર સાબિત થઈ હતી. આ ફિલ્મમાં રિતેશ દેશમુખની સાથે તેની પત્ની અને અભિનેત્રી જેનેલિયા પણ લીડ રોલમાં જોવા મળી હતી. રસપ્રદ વાત એ છે કે રિતેશ દેશમુખની 'વેડ' મરાઠી ઈન્ડસ્ટ્રીની સૌથી વધુ કમાણી કરનારી ફિલ્મોમાંની એક સાબિત થઈ હતી. 'વેડ'ની શાનદાર સફળતા બાદ હવે રિતેશ દેશમુખે ફરી એકવાર ડિરેક્શનની દુનિયામાં પગ મુકવાનું નક્કી કર્યું છે. તાજેતરના અહેવાલો અનુસાર, રિતેશ દેશમુખ હવે છત્રપતિ શિવાજી મહારાજના જીવન પર ફિલ્મ બનાવવાનું વિચારી રહ્યા છે. પિંકવિલાના અહેવાલ મુજબ, રિતેશ દેશમુખે છત્રપતિ શિવાજી મહારાજના જીવન પર ફિલ્મ બનાવવાની સંપૂર્ણ તૈયારીઓ શરૂ કરી દીધી છે. આ ફિલ્મનું નિર્દેશન તે પોતે કરશે. કહેવામાં આવી રહ્યું છે કે મેકર્સ જલ્દી જ તેની ઓફિશિયલ જાહેરાત કરશે. આ ફિલ્મના દિગ્દર્શન સાથે રિતેશ દેશમુખ ફિલ્મમાં મુખ્ય ભૂમિકા એટલે કે છત્રપતિ શિવાજી મહારાજની ભૂમિકા પણ નિભાવતા જોવા મળશે. રિતેશ શક્ય તેટલી વહેલી તકે ફિલ્મને સિનેમાંઘરોમાં લાવવા માટે ઉત્સુક છે. આ ફિલ્મ મરાઠી અને હિન્દી ભાષામાં બનાવવામાં આવશે. તેનું નિર્માણ જિયો સ્ટુડિયો દ્વારા મુંબઈ ફિલ્મ કંપની સાથે મળીને કરવામાં આવનાર છે. રિતેશ દેશમુખે રાષ્ટ્રીય પુરસ્કાર વિજેતા સંતોષ સિવાનને સિનેમેટોગ્રાફર તરીકે ઓનબોર્ડ કર્યો છે અને આ ફિલ્મથી તેઓ મરાઠી સિનેમામાં ડેબ્યૂ કરવા જઈ રહ્યા છે. વધુમાં, હજુ સુધી શીર્ષકની બાકી રહેલી ફિલ્મ મરાઠી-હિન્દી દ્વિભાષી પ્રોડક્શન બનવાનું વિચારી રહ્યા છે. પ્રખ્યાત રાષ્ટ્રીય પુરસ્કાર વિજેતા સિનેમેટોગ્રાફર સંતોષ સિવાને મરાઠી સિનેમામાં પદાર્પણ કર્યું, ફિલ્મમાં મ્યુઝિકલ સ્કોર માટે પ્રતિભાશાળી જોડી અજય-અતુલ દ્વારા તૈયાર કરવામાં આવશે. જયારે સંપૂર્ણ કાસ્ટ પર હજુ રહસ્ય રહેશે, પ્રોડક્શન ટીમ વધારાના સભ્યોને વ્યવસ્થિત રીતે અનાવરણ કરવાની યોજના ધરાવે છે, મોટાભાગનું કામ પૂર્ણ થઈ ગયુ છે ત્યારે હવે ફિલ્મ સીધા બનવા માટે તૈયાર છે અને તે ફિલ્મમાં કામ કરવાં માટે રિતેશ દેશમુખ પણ તૈયાર છે.

### દાંતીવાડા કૃષિ યુનિવર્સિટીની કોલેજ ઓફ રિન્યુએબલ એનર્જીએ સ્માર્ટ બાયોગેસ પ્લાન્ટ વિકસાવ્યો

બનાસકાંઠા,

શુ આપણે કલ્પના કરી શકીએ કે, એંઠવાડમાંથી ઉર્જા અને ગેસ મળે? મોટાભાગે જવાબ હશે ના. પરંતુ આ શક્ય કરી બતાવ્યું છે બનાસકાંઠા જિલ્લામાં આવેલ સરદાર કૃષિ નગર દાંતીવાડા કૃષિ યુનિવર્સિટીએ. કૃષિ છે. ૭૫ કિલોની ક્ષમતા ધરાવતા આ યુનિવર્સિટી ખાતે આવેલી કોલેજ ઓફ રિન્યુએબલ એનર્જી અને એન્વાર્યમેન્ટ એન્જીનિયરિંગ દ્વારા વેસ્ટ ફૂડનો બેસ્ટ ઉપયોગ થઈ શકે એવું નવતર સંશોધન કરી સ્માર્ટ બાયોગેસ પ્લાન્ટ સ્થાપિત કરવામાં આવ્યો છે. જે એલ.પી.જી રાંધણ ગેસનો શ્રેષ્ઠ વિકલ્પ અને છે. આ પ્લાન્ટથી સ્વચ્છ ઉર્જા, ઓર્ગેનિક ખાતર મેળવવા માટેનો બેસ્ટ પ્લાન્ટ સાબિત થયો છે. તો સાથે જ સ્લરી મળે છે. સ્લરીનો ઉપયોગ સ્વચ્છ ભારત અભિયાન અને સજીવ ખેતીમાં કરવામાં આવે છે. પર્યાવરણ જતન દ્વારા યુનિવર્સિટીના ઉર્જા, ગેસ અને સ્લરીના ત્રિવેણી ગ્રીન કેમ્પસના ઉદેશને સાચા અર્થમાં સંગમ થકી નિસર્ગને નુકશાન કર્યા સાકાર કરી રહ્યો છે. દાંતીવાડા કૃષિ વગર પર્યાવરણનું જતન કરવાની યુનિવર્સિટી ખાતે વર્ષ ૨૦૦૯-૧૦ સાથે સ્વચ્છતા અભિયાનને આગળ માં ભારતની સૌ પ્રથમ કોલેજ ઓફ વધારી શકાય છે. તેમણે કહ્યું કે, રિન્યુએબલ એનર્જી એન્ડ એન્વાર્યમેન્ટ બીજા તબક્કામાં ગર્લ્સ હોસ્ટેલ્સમાં એન્જિનિયરિંગ કોલેજની સ્થાપના ૧૫૦ કિલોની ક્ષમતાનો પ્લાન્ટ કરાઈ હતી. કૃષ્િ યુનિવર્સિટી સ્થાપવામાં આવશે. આ પ્લાન્ટની કોલેજની હોસ્ટેલ ખાતે સ્થાપિત ફડ ઓપરેટિંગ સિસ્ટમમાં ફડ વેસ્ટને વેસ્ટ. બેસ્ટ સ્માર્ટ બાયોગેસ પ્લાન્ટ વિશે પાણી અને સ્લરીના મિશ્રણ સાથે એક માહિતી આપતાં સરદાર કૃષિનગર ટાંકીમાં નાખવામાં આવે છે. જયાં દાંતીવાડા કૃષિ યુનિવર્સિટીના કુલપતિ સ્લેડર દ્વારા નાના કશોમાં વિભાજીત ડો. આર.એમ.ચૌહાણે જણાવ્યું હતું થઈ ટેક્રમાં એકત્રિત થાય છે જે પાચક કે, સ્વચ્છ ભારત અભિયાન અંતર્ગત ટાંકીમાં જાય છે અને પાચક ટાંકીમાં યુનિવર્સિટી કેમ્પસને ગ્રીન કેમ્પસ હવાની ગેરહાજરીમાં તેનું દહન-બનાવવાના ઉદ્દેશ સાથે આ પ્લાન્ટનું નિર્માણ કરવામાં આવ્યું છે.

હોસ્ટેલ્સના રસોડામાંથી નીકળતા ફડ વેસ્ટમાંથી બાયોગેસ મેળવવામાં આવે છે. લગભગ ૧૧ લાખના ખર્ચે આ પ્લાન્ટનું ઈન્સ્ટોલેશન કરવામાં આવ્યું પ્લાન્ટ દ્વારા ૭.૫ કિલો બાયોગેસ મળે છે. જેના દ્વારા હોસ્ટેલ્સમાં વિદ્યાર્થીઓનું ભોજન તૈયાર થાય છે અને મહિને ૧૫ જેટલી બોટલ ગેસની બચત થાય છે. જેના લીધે વિદ્યાર્થીઓનું ભોજન બિલ પણ ઘટ્યું બાયોગેસ અને ૨૦૦ થી ૨૫૦ લીટર

પાચન થાય છે, જે બાયોગેસ સ્વરૂપે મળે છે.

યુનિવર્સિટીમાં આવેલ ગેસ્ટ હાઉસ, જે હોસ્ટેલની મેસ (ભોજનાલય) માં વસાહત અને અન્ય ૧૫ જેટલી બળતણ તરીકે ઉપયોગમાં લેવામાં આવે છે. આ પ્લાન્ટની વિશેષતા એ છે કે, કુદરતને નુકસાન કર્યા વગર પ્રેમીએ વેલેન્ટાઇન ડેન ઉજવણી કરી કુદરતની સાથે રહીને સ્વચ્છ ઉર્જા મેળવાય છે. ભવિષ્યમાં આ પ્લાન્ટ લગ્ન કે શુભ પ્રસંગોએ થતા જમણવાર અને સામાજિક ધાર્મિક સંસ્થાઓમાં ચાલતા મોટા રસોડા, હોસ્ટેલ્સ, છાત્રાલયોમાં ચાલતા રસોડામાં બળતણનો શ્રેષ્ઠ વિકલ્પ બની રહેશે. અને અશ્વના બગાડમાંથી આપણી ગેસની જરૂરિયાત પૂર્ણ કરી શકાશે. નોંધનીય છે કે.

> દેશના પુનઃપ્રાપ્ય ઊર્જાના કુલ ઉત્પાદનમાં ગુજરાતનો હિસ્સો ૧૫% છે. પુનઃપ્રાપ્ય ઊર્જા ક્ષેત્રે ગુજરાતને હબ બનાવવા અને વિશ્વના નક્શા પર પ્રસ્થાપિત કરવાના હેતુ સાથે ગુજરાત સરકાર કામ કરી રહી છે. દેશના અમૃતકાળ ૨૦૪૭ સુધીમાં વિકસિત ભારતનાં નિર્માણ માટે ઊર્જા આત્મનિર્ભરતા ખૂબ મહત્વની છે. "રિન્યૂએબલ એનર્જી – પાથ વે ટુ અ સસ્ટેનેબેલ ફ્લુચર" ના વિઝન સાથે રિન્યએબલ ઊર્જાના વધને વધ ઉત્પાદન દ્વારા ઊર્જા આત્મનિર્ભરતા પ્રાપ્ત કરીને ભવિષ્યની પેઢીઓને સ્વચ્છ સુંદર પર્યાવરણ વાળી પૃથ્વી આપવાનું કાર્ય કરશે. ત્યારે વેસ્ટ ફડ માંથી બાયોગેસ અને સ્લરી મેળવવાનો આ સ્માર્ટ પ્લાન્ટ આગામી સમયમાં રિન્યૂએબલ ઊર્જાની આગવી ઓળખ બની રહેશે.

### જગદગુરુ રામભદ્રાચાર્ય અને ગીતકાર ગુલઝારને વર્ષ ૨૦૨૩નો જ્ઞાનપીઠ પુરસ્કાર માટે પસંદ કરવામાં આવ્યા

છે. પુરસ્કારથી સંબંધિત પસંદગી વિશ્વભરમાં જાણીતા છે, તેમને ઉર્દૂ ભાષામાં તેમના અતુલ્ય યોગદાન માટે યોગદાન માટે સાહિત્યના આ ગામમાં થયો હતો. સર્વોચ્ચ સન્માન માટે પસંદ કરવામાં તુલસી પીઠના સ્થાપક અને વડા, વિશ્વ વિખ્યાત હિંદ્દ આધ્યાત્મિક ગુરુ, શિક્ષક અને ૧૦૦ થી વધુ પુસ્તકોના

પશ્ચિમ રેલવે-ભાવનગર ડિવિઝન કેપોની પાવર કારનું સંચાલન, એસ્કોર્ટિંગ અને ટ્રીપ મેન્ટેનન્સ

તથા લિફ્ટનો AMC oi. DRM/EL/ET/BVP/2023-24/13 તારીખ: 13/01/2024; ડિવિઝનલ રેલવે સેનેજર (EL), પશ્ચિમ રેલવે, ભાવનગર પરા નીચે જણાવેલ કામો માટે ઇ-ટેન્ડર આવકારે છે. ટેન્ડરની વિગતો નીચે મુજબ છે: અનુ. નં. (1) ઇ-ટેન્ડર નં. BVP-EL-P-29-2023-24; કામનું નામ: ભાવનગર ડિવિઝન - 3 વર્ષના સમયગાળા માટે BVC કોરિંગ કેપોની પાવર કારનું સંચાલન, એસ્કોર્ટિંગ અને ટ્રીપ કોરણ સંચાલન, અસ્કારિંગ અને દૂધ મેન્ટેનન્સ; **ઢેન્ડર મૂલ્ય**: ₹ 44496314; ઇએમડી:₹372500; અનુ. નં. (2) ઇ–ઢેન્ડર નં. BVP-EL-P-27-2023-24-R; કામનું નામ: ભાવનગર ડિવિઝન – ગાંધીગ્રામ સ્ટેશન પર MS મેટ્રો એલિવેટરની લિક્ટનો 03 વર્ષ માટે કોંગ્રિહેન્સિવ વાર્ષિક મેન્ટેનન્સ કોન્ટ્રેક્ટ (AMC) ; **ટેન્ડર મૂલ્ય** : ₹ 720792; **ઇએમડી** : ₹ 14400; ઉરોક્ત તમામ ટેન્ડરો માટે : બિ**ડીં**ગ પ્રારંભની તારીખ: તા. 22/02/2024; બિડીંગ બંધ થવાની તારીખ: તા. 07/03/2024; એનઆઈટી રેલવે વેબસાઈટ : <u>www.ireps.gov.in</u> પર તા. 14/02/2024 ના રોજ અપલોડ કરેલ છે.174 અમળે લાઇક કરો: **દ** facebook.com/WesternRly

#### પશ્ચિમ રેલવે-ભાવનગર ડિવિઝન BG કોયમાં કાટ રીપેર કાર્ય

<u>ટેન્ડર દસ્તાવેજ</u> યીફ વર્કશોપ મેનેજરની ઓફિસ, કેરેજ રિપેર વર્કશોપ, ભાવનગર પરા, ભાવનગર 364003, પશ્ચિમ રેલવે. ભારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી અને તેમના માટે ડે. યીફ મિકેનીકલ એન્જિનિયર, કેરેજ રિપેર વર્કશોપ, ભાવનગર પરા, પશ્ચિમ રેલવે નીયે જણાવેલ કામ માટે ઇ-ટેન્ડર આવકારે છે. ઈ-ટેન્ડર નં. : BVPW-2023-24-Corr-31-R; કામનું નામ: બીવીપી વર્કશોપમાં સ્કોપ ઓફ વર્ક મુજબ BG કોયમાં 2 વર્ષ માટે કાટ રીપેર કાર્ય કામનો અંદાજિત ખર્ચ: ₹ 2,18,67,717.74/-બિડ સિક્યોરિટી: ₹ 2,59,300/-; **ટેન્ડ**ર ડોક્યુમેન્ટ ફી: ₹ 0.00/-; ટેન્ડર ઓફરની वेलिडिटी: 60 દિવस; आम पूर्ण अरवानी સમયગાળો: સ્વીકૃતિ પત્ર ઇસ્યુ થયાની તારીખથી 24 મહિના; **ટેન્ડર જમા કરાવવાની** છેલ્લી તારીખ અને સમય: 07/03/2024 ના 11:00 કલાક; **ટેન્ડર ખોલવાની તારીખ અને** સમય: 07/03/2024 ના 11:30 કલાકે; ઇસ્યુ કરનાર: ડે. યીફ મિકેનીકલ એન્જિનિયર, યીફ વર્કશોપ મેનેજરની ઓફિસ, કેરેજ રિપેર વર્કશોપ, ભાવનગર પરા, પશ્ચિમ રેલવે; **મહત્વપૂર્ણ નોંધ:** ટેન્ડર ફક્ત ઇલેક્ટોનિકલી રીતે

https://www.ireps.gov.in પર જમા કરાવવાના રહેશે. અને ઈ-ટેન્ડર સામે મેન્યુઅલ ઓફર સ્વિકારાશે નહીં અને આ ઓફિસમાં પ્રાપ્ત થયેલ કોઈપણ મેન્યુઅલ ઓફર ધ્યાનમાં લેવાશે નહી અને ખોલાશે નહીં.

અभने सा85 डरोः 🚹 facebook.com/WesternRl

લેખક છે. ગુલઝાર તેમના ગીતલેખન ભાષાઓનું જ્ઞાન છે. જગદગુરુ ફિલ્મ નિર્માતા, ગીતકાર અને અને હિન્દી સિનેમામાં અનન્ય ફિલ્મો રામભદ્રાચાર્યને પણ પદ્મ વિભૂષણથી ઉર્દૂ કવિ ગુલઝારની સાથે સંસ્કૃત બનાવવા માટે જાણીતા છે અને તેમની ભાષાના વિદ્વાન જગદગુરુ ગણતરી વર્તમાન સમયના તેજસ્વી રામભદ્રાચાર્યને ૫૮મા જ્ઞાનપીઠ ઉર્દૂ કવિઓમાં પણ થાય છે. અગાઉ, પુરસ્કાર માટે પસંદ કરવામાં આવ્યા ગુલઝારને ૨૦૦૨માં સાહિત્ય અકાદમી પુરસ્કાર, ૨૦૧૩માં પેનલે જણાવ્યું કે, ગુલઝાર અને દાદાસાહેબ ફાળકે પુરસ્કાર, જગદગુરુ રામભદ્રાચાર્યને જ્ઞાનપીઠ ૨૦૦૪માં પદ્મ ભૂષણ અને ઓછામાં પુરસ્કાર ૨૦૨૩ માટે પસંદ કરવામાં ઓછા ૫ રાષ્ટ્રીય ફિલ્મ પુરસ્કારો આવ્યા છે. ગીતકાર ગુલઝાર, જેઓ 🛮 તેમના ઉર્દૂ ભાષામાં કામ કરવા બદલ તેમના શાનદાર સર્જનો માટે મળી ચૂક્યા છે. ગુલઝારની પ્રખ્યાત કૃતિઓ ચાંદ પુખરાજ કા, રાત પશ્મિને કી અને પંદ્રહ પાંચ પછત્તર જ્ઞાનપીઠ પુરસ્કારથી સન્માનિત છે. ગુલઝારનું સાચું નામ સંપૂર્ણ સિંહ કરવાની જાહેરાત કરવામાં આવી છે. 🛮 કાલરા છે. તેમનો જન્મ ૧૮ ઓગસ્ટ આ સાથે જગદ્ગુરુ રામભદ્રાચાર્યનું ૧૯૩૪ના રોજ અવિભાજિત નામ પણ સંસ્કૃત ભાષામાં તેમના ભારતના જેલમ જિલ્લાના દેના

તેમના પિતાનું નામ માખન આવ્યા છે. રામભદ્રાચાર્ય, ચિત્રકુટમાં સિંહ હતું જેઓ નાનો વેપાર કરતા હતા. તેમની માતાના મૃત્યુ પછી, તે મોટાભાગનો સમય તેના પિતા સાથે રહેતા હતા. જો કે, તેમને અભ્યાસમાં વધુ રસ નહોતો અને તે ૧૨માની પરીક્ષામાં પણ નાપાસ થયા હતા. પરંતુ સાહિત્યમાં તેમનો રસ જળવાઈ રહ્યો. રવીન્દ્રનાથ ટાગોર અને શરતચંદ તેમના પ્રિય સાહિત્યકારો હતા. બીજી તરફ, જગદગુરુ રામભદ્રાચાર્ય, જેમણે જન્મના માત્ર ૨ મહિના પછી જ તેમની આંખોની રોશની ગુમાવી દીધી હતી, તેઓ એક ઉત્તમ શિક્ષક તેમજ સંસ્કૃત ભાષાના

> ઘણી ભાષાઓના જાણકાર જગદગુરુ રામભદ્રાચાર્યે ૧૦૦ થી વધુ પુસ્તકો લખ્યા છે. તેમને ૨૨

સન્માનિત કરવામાં આવ્યા છે.

એક્સિસ બેંક લિમિટેડ (સિન: L65110GJ1993PLC020769) **કોર્પોરેટ ઓફિસ ખાતે સ્ટક્યર્ડ એસેટ્સ ગ્રુપ** : 7 માળ, "એક્સિસ હાઉસ", સી-2, વાડિયા ઇન્ટરનેશનલ સેન્ટર, પાંડુરંગ બુદ્ધકર માર્ગ, વરલી, મુંબઇ - 400025. www.axisbank.com

### પરિશિષ્ટ-IV [નિયમ-૮(૧)] કબજા સૂચના (સ્થાવર મિલકત માટે)

આથી એક્સીસ બેંક લીમીટેડ ના અધિકૃત અધિકારીએ સિક્યોરીટાઇઝેશન અને રીકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ પાયા એક્સાના પાંક લાભાવના કર્યા આવેલું આવેલા પાંકી માર્ચિક હારા છે. કર્યા પાંકી કર્યા હતી છે. હેઠળ અને સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ (૨૦૦૨ નો પર) (અહીં પછી "સરફૈસી એક્ટ" તરીકે દર્શાવેલ છે) હેઠળ અને સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ ના નિયમ રસાથે વંચાતી કલમ ૧૩ (૧૨) હેઠળ તેમને પ્રાપ્ત સત્તાનો ઉપયોગ કરીને તા. 17-08-2022 બેરિંગ રેફરન્સ નં. એક્સિસ/એસએજી/ એએમ/2022-23/1036 ઋણલેનાર, ગેરેન્ટર્સ/મોર્ગેજર્સને બોલાવવા એટલે કે. ના રોજ માંગણા નોટીસ જારી કરી દેવાદાર એટલે **1) સ્પેલ ગ્રેનિટો પ્રાઇવેટ લિમિટેડ** (ઋણલેનાર, મોર્ગેજર એન્ડ હાયપોથિકેટર) (હાલમાં આઇબીસી કોડ હેઠળ સીઆઇઆરપી ચાલી રહી છે) અહીં તેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ હોવી જોઈએ એસ ન. ૪૮૮, પાવડીયારી મંદિર પાસે, એ.ટી. જસ્માદગઢ જેતપર રોડ, મોરબી, ગુજરાત-363630 **2) શ્રી** મહેન્દ્ર કલીનજીભાઇ ઝાલારીયા (નિયામક અને ગેરંટર) ૧૫૯, અનુપમ સોસાયટી, રવાપર દ્દ, રવાપરા, મોરબી, ગુજરાત-૩૬૩૬૪૧ ખાતે રહે છે. 3) શ્રીમતી લલિતા મહેન્દ્ર ઝાલારીયા (નિયામક અને ગેરંટર) નારુંબા, જુકરાતા-કરફાર્જા અંતિ સ્ટ છે. 3 શ્રાનામાં લાંલામાં નહેર્યું ઝોલારાંબા (તેપાંચક અંત પેટર) ઓમ, અનુપમ સોસાયટી-૪, ભીલા હાઉસ સામે, સ્વાપર રોડ, મોરબી, ગુજરાત-કરફકરૂજ ખાતે રહેતા. **૪)** શ્રી**મતી રમાબેન ધનજીભાઈ ચીખલીયા (**મોર્ગેજર અને ગેરેન્ટ) ૪૦૧, શિવધારા એપાર્ટમેન્ટ, પંચવટી મેઇન રોડ, અતિથી ચોક, રાજકોટ, ગુજરાત-૩૬૦૦૦૧ ખાતે રહે છે. **૫) શ્રી રસીકલાલ રતનશીભાઈ પટેલ** (ગેરન્ટર) શકાર ટિમ્બર, મોરબી, રાજકોટ, ગુજરાત-૩૬૩૬૪૧ ખાતે રહેતા. **૬) શ્રી પરેશભાઈ ધનજીભાઈ પટેલ** (ગેરન્ટર) ૪૦૧, શિવધારા એપાર્ટમેન્ટ, પંચવટી મેઈન રોડ, અતિથિ ચોક, રાજકોટ, ગજરાત-૩૬૦૦૦૧ ખાતે રહે છે. નીચે નોટીસમાં જણાવેલ ૨૬મ **રા. ૮.૨૧.૯૫.૩૮૬.૮૫ (૩પિયા આઠ** <mark>કરોડ એકવીસ લાખ પંચાણું હજાર ત્રણસો આઠ છ અને છ્યાસી પૈસા જ)</mark> તા. ૩૧.૦૭.૨૦૨૨, 1 કરાંડ એકવાસ લાખ પંચાયું હજાર ત્રણસા આઠ છે અને છ્યાસા પંસા જો, તા. ૩૧.૦૭.૨૦૨૨, 1 ઓગસ્ટ, 2022 થી લાગુ પડતા માસિક બાકી અને દંડનીય વ્યાજે યૂકવવાપાત્ર/ ચકવૃદ્ધિ કરારના દરે યુકવણીની તારીખ સુધી વધુ વ્યાજ સાથે, તે પછી ઉપરોક્તમાંગ નોટિસ પ્રાપ્ત થયાની તારીખથી 60 દિવસની અંદર યુકવણીની તારીખ સુધી. શ્રીમતી રમાબેન ધનજીભાઇ ચીખલિયાની ગીરવે મૂકેલી મિલકતોના સંદર્ભમાં આ પઝેશન નોટિસ માત્ર આપણે જ સમજી શકીએ છીએ કે લોન લેનારની ગીરવે મૂકેલી મિલકતો એટલે કે સ્પેલ શ્રેનિટો પ્રાઇવેટ

લિમિટેડ (ઋણલેનાર, મોર્ગેજર એન્ડ હાઈપોથેકેટર) (હાલમાં આઈબીસી કોડ હેઠળ સીઆઈઆરપી ચાલી રહી છે) પર મોરેટોરિયમ લાગુ પડે છે. જેથી આ પઝેશન નોટીસ માત્ર શ્રીમતી રમાબેન ધનજીભાઈ ચીખલીયાની ગીરવે મૂકેલી મિલકતોના સંદર્ભમાં જ.

અહીં નીચે જણાવેલ ગીરવે મૂકેલી મિલકતનો ભૌતિક કબજો આદરણીય કોર્ટ કમિશનર દ્વારા લેવામાં આવે છે, આજે એટલે કે તા. 18 **ફેબ્રુઆરી 2024** ના રોજ માનનીય મેજિસ્ટ્રેટ દ્વારા એક્સિસ બેંક લિમિટેડ દ્વારા સરફેસી એક્ટની કલમ 14 હેઠળ દાખલ કરવામાં આવેલી અરજી પર પસાર કરવામાં આવેલા 20 નવેમ્બર 2023 ના આદેશ અનુસાર અને ત્યારબાદ ભૌતિક કબજો નીચે જણાવેલ ગીરવે મકેલી મિલકતનો હોય છે જે કોર્ટ કમિશનર દ્વારા એક્સિસ બેંક લિમિટેડના ઓથોરાઇઝડ ઓફિસરને સોંપવામાં આવે છે. અહીંઉલ્લેખિત ગેરેન્ટર / મોર્ટર્સ રકમની ચુકવણી કરવામાં નિષ્ફળ ગયા છે, આ દ્વારા ઋણલેનાર / બાંયધરી આપનારાઓ / ગીરો મૂકનારાઓ અને સામાન્ય રીતે લોકોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નીચેસહી કરનારે સુરક્ષા હિતના અમલીકરણ નિયમોના નિયમ 8 ના નિયમ 8 સાથેવાંચેલ સરફેસી કાયદાની કલમ 13 ની પેટા-કલમ (4) હેઠળ પ્રદાન કરેલી સત્તાઓનો ઉપયોગ કરીને ઉપર જણાવ્યા મુજબ આદરણીય કોર્ટ કમિશનરની સહાયથી નીચે જણાવેલ મિલકતનો **ભૌતિક કબજો ૧૮.૦૨.૨૦૨૪** ના રોજ લીધો છે.

લોન લેનાર, બાંહેધરી આપનારાઓ/મોર્ટગેજર્સ (ઉપર જણાવેલ છે) અને સામાન્ય રીતે જાહેર જનતાને અહીંથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે તેઓ આ મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરે અથવા અહીં જણાવેલી સ્થાવર મિલકતમાં કોઈ ત્રાહિત પક્ષના હક્કો **૮,૨૧,૯૫,૩૮૬.૮૫ (રૂપિયા આઠ કરોડ એકવીસ લાખ પંચાણું હજાર ત્રણસો આઠ છ અને છચાસી પૈસા જ) તા. ૩૧.૦૭.૨૦૨૨**, ના ચાર્જને આધિન રહેશે. 31 મી જુલાઈ 2022 ના રોજ બાકી રકમ છે, 1 ઓગસ્ટ, 2022 થી વધુ વ્યાજ સાથે, અને તેના પર કરારના દરો, ખર્ચ, ચાર્જ, અન્ય નાણાં પર વધુ વ્યાજ સાથે સંપૂર્ણ ચુકવણી અથવા પ્રાપ્તિ સુધી

મિલકતનું વર્ણન - શ્રીમતી રમાબેન ધનજીભાઈ ચીખલીયા નો તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથે નો ફ્લેટ નં. 401, બિલ્ટઅપ એરિયા નું ક્ષેત્રફળ ૩૪-૧૨ સ્કવેરમીટર, "શિવધારા એપાર્ટમેન્ટ" નામની રહેણાંક ઇમારતનો ચોથો માળ, જે રાજકોટના રેવન્યુ સર્વે નં.429 પાઇકીની જમીન પર આવેલ છે, એફ.પી.નં.૧૧૫ના ટી.પી.સ્કીમ નં.૨ના સિટી સર્વે વોર્ડ નં.૧૫/૨ના સિટી સર્વે નં.૩૩૨૦-ઇ-૧૬, રાજકોટ શહેર, રાજકોટ જિલ્લા. નોંધ : (વિવાદ ની સ્થિતીમાં અંગ્રેજી તારીખ : ૧૮.૦૨.૨૦૨૪, અધિકૃત અધિકારી, આવૃતિને માન્ય રાખવામાં આવશે) સ્થળ : રાજકોટ એક્સિસ બેંક લિમિટેડ

### ભૌતિક કબ્જા નોટીસ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર્સ, બાંદ્રા - કુર્લા કોમ્પ્લેક્ષ, Olcici Home Finance બાંલા (ઈસ્ટ), મુંબઇ- ૪૦૦૦૫૧ કોર્પોરેટ ઓફિસ : આઈસીઆઈસીઆઈ એચએફસી ટાવર, જેબી નગર, અંધેરી કુર્લા રોડ, અંધેરી ઈસ્ટ, મુંબઈ- ૪૦૦૦૫૯

બ્રાન્ચ ઓફિસ ઃ પ્લોટ નં. ૩૪૨, વાર્ડ-૧૨/બી, ઓફિસ નં. ૨૦૩, ૨જો માળ, રાજેકમલ-૨, યસ બેંક પાસે, આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક, ગાંધીધામ - ૩૭૦૨૦૧.

સિક્યુરાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ ઇનફોર્મ્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ ઇન્ફોર્સમેન્ટ ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩(૧૨) તેની સાથે અનુચ્છેદ ૩ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ અહી નીચે સહી કરનાર આઈસીઆઈસીઆઈ હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લીમીટેડના સત્તાવાર અધિકારીએ નીચે જણાવેલ લોકોને માંગણા નોટીસ આપી છે. આ નોટીસ આપ્યાથી ૬૦ દિવસની અંદર અહી દર્શાવેલા નાણાં ભરી જવા જણાવવામાં આવે છે.

કરજદારો નાણાં ચુકવવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. આથી કરજદારો અને સામાન્ય જનતાની જાણ માટે નીચે જણાવેલા અધિકારીએ અહી જણાવેલી મિલ્કતનો કબ્જો જણાવેલ તારીખે લીધો છે જે કલમ ૧૩ (૪) અનુચ્છેદ ૮ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ કાર્યવાહી કરી છે. કરજદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લિમીટેડ પાસે આ મિલ્કતો ટાંચમાં હોય કરજદારો અને સામાન્ય

ક્રમ નં.	કરજદાર, સહકરજદારોનું નામ/ લોન એકાઉન્ટ નંબર	મિલ્કતની વિગત / કબ્જાની તારીખ	િડમાંડ નોટીસની તારીખ/ ડિમાંડ નોટીસની ૨કમ (રૂ)	શાખાનું નામ
۹.	સલમાન ખાન (કરજદાર), કમરૂલ બેગમ ,(સહ-કરજદાર), LHGDM00001484932.	સબ પ્લોટ ૧૪ અને ૧૯ આશાપુરા નગર , નાના કપાયા તા. મુન્દ્રા- ૩૭૦૪૦૫ ૧૯૩૧ અને ૧૯૩૩ મુન્દ્રા ગુજરાત- ૩૭૦૪૦૫. (રેફ. લોન નં. LHGDM0001484932. તેની ચારે બાજુ : ઉત્તરે :- પ્લોટ નં. ૧૪ થી ૧૯ પૈકી સબ, દક્ષિણે :- પ્લોટ નં. ૧૪ થી ૧૯ સબ, પુર્વે :- ૬.૧૦ મીટર પહોળો ઇન્ટરનલ, પશ્ચિમે :- પ્લોટ નં. ૧૪ થી ૧૯ પૈકી સબ/કબ્જાની તારીખ ૧૪-ફેબ ૨૪.	૧૨-૦૯-૨૦૨૩ રૂા. ૬૮,૪૬૭/-	ગાંધીધામ- બી
٦.	સલમાન ખાન (કરજદાર), કમરૂલ બેગમ ,(સહ- કરજદાર), LHGDM00001484930.	સબ પ્લોટ ૧૪ અને ૧૯ આશાપુરા નગર , નાના કપાયા તા. મુન્દ્રા- ૩૭૦૪૦૫ ૧૯૩૧ અને ૧૯૩ રા મુન્દ્રા ગુજરાત- ૩૭૦૪૦૫. (રેફ. લોન નં. LHGDM00001484930. તેની ચારે બાજુ: ઉત્તરે:- પ્લોટ નં. ૧૪ થી ૧૯ પૈકી સબ, દક્ષિણે:- પ્લોટ નં. ૧૪ થી ૧૯ સબ, પુર્વે:- ૬.૧૦ મીટર પહોળો ઇન્ટરનલ, પશ્ચિમે:- પ્લોટ નં. ૧૪ થી ૧૯ પૈકી સબ/કબ્જાની તારીખ ૧૪-ફેબ ૨૪.	૧૨-૦૯-૨૦૨૩ રૂા. ૧૫,૧૧,૦૦૯/-	ગાંધીધામ- બી

ઉપર જણાવેલા કરજદાર(રો)/ જામીનદાર(રો)અહી બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવે છે. નહીં તો કલમ ૮ અને ૯ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (ઇન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ, ૨૦૦૨ની જોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કત આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દિવસ બાદ વેચી દેવામાં આવશે

તારીખ: ૨૧ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૪

અધિકૃત અધિકારી આઈસીઆઈસીઆઈ હોમ ફાયનાન્સ કંપની લીમીટેડ

સ્થળ ઃ વડોદરા

તારીખઃ ૨૦-૦૨-૨૦૨૪

## સુરતમાં એક પ્રેમી પ્રેમિકા સામે દિલની સાથે સાથે ૯૬ લાખ પણ હારી ગયો

૧૪ ફેબ્રુઆરીએ એક તરફ રહ્યા હતા. તો બીજી તરફ સુરતમાં એક પ્રેમી પ્રેમિકા સામે દિલની સાથે સાથે ૯૬ લાખ પણ હારી ગયો હતો. પ્રેમમાં પાગલ બનેલા પ્રેમિકાએ પ્રેમીને વશમાં લઈ ૯૬ લાખ રૂપિયા પડાવી લીધા હતા, અને યુવકની આંખ ઉઘડી ત્યારે ઘણું મોડું થઈ ચૂક્યું હતું. ૯૬.૪૪ લાખ લઈને જઈ રહેલો શખ્સ સીસીટીવીમાં કેદ સુરત શહેરના વેડરોડ વિરામનગર સોસાયટીમાં રહેતા યુવકને ભાડૂઆત મહિલાએ પ્રેમજાળમાં ફસાવ્યા બાદ પ્રેમી સાથે મળી મકાન વેચાણના આવેલા રોકડા ૯૬.૪૪ લાખ ચોરી કરી ફરાર થઈ ગઈ હતી. ઠગ મહિલાના પ્રેમજાળમાં ફસાયેલા યુવકને છેતરાયા હોવાનો અહેસાસ થતાં પગ તળેથી જમીન સરકી ગઈ હતી. હાલમાં ઠગાઈનો ભોગ બનેલા યુવકે ચોક બજારમાં પોલીસ ફરિયાદ નોંધાવતાં પોલીસે વધુ તપાસ હાથ ધરી છે. આ

#### પશ્ચિમ રેલવે-રાજકોટ ડિવિઝન લિફ્ટની જોગવાઈ અને FOB તથા લિક્ટનો કોમ્પ્રિહેન્સીવ વાર્ષિક

<u>મેન્ટેનન્સ કોન્ટેક્ટ</u> ટેન્ડર નોટિસ નં. DRM/RJT/E-Tender/2023-2024/25 (EL) તા. 14.02.2024; ઓફિસનું સરનામું: ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (ઇલેક્ટિકલ) પશ્ચિમ રેલવે, કોઠી કમ્પાઉન્ડ, રાજકોટ-360001 વેબસાઈટ ની વિગત: www.ireps.gov.in: (1) 2-52 -i. DRM/RJT/EL/2023-2024/25; (i) **કામનું નામ:** રાજકોટ ડિવિઝન: ભક્તિનગર, મોરબી, સુરેન્દ્રનગર, વાંકાનેર, દ્વારકા, થાન સ્ટેશનો ખાતે અમૃત ભારત સ્ટેશન સ્કીમના સંબંધમાં 12 m લિફ્ટ્સની જોગવાઈ અને રાજકોટ ડિવિઝન સુરેન્દ્રનગર, ભક્તિનગર, વાંકાનેર, દ્વારકા, મોરબી અને થાન ખાતે 12 m પહોળા FOB અને ABSS લિકટનો કોમ્પ્રિહેન્સીવ વાર્ષિક મેન્ટેનન્સ કોન્ટાકર 5 વર્ષના સમયગાળા માટે; **(ii) અંદાજિત ખર્ચ:** ₹ 5.14.98.450/-: **(iii) EMD ની રકમ:**₹4.07.500/-(iv) ઓનલાઈન અરજી માટેની તારીખ અને સમય:તા.15.03.2024ના15:00 કલાક સુધી; **162** रूमने साध्य हरोः 🕴 facebook.com/WesternRly થેલો લઈને જતો આરોપી જયશ્રી અને તેના દીકરાઓને લઈને સીસીટીવીમાં કેદ થઈ ગયો છે. મળતી સિદ્ધિ વિનાયક એપાર્ટમેન્ટના ફ્લેટમાં માહિતી અનુસાર મુજબ વેડરોડ ભાડેથી રહેવા માટે આવી ગયો હતો. વિરામનગર સોસાયટી સિદ્ધિ છેલ્લા કેટલાક સમયથી સાથે રહેવા વર્ષીય દિલીપ ધનજી ઉકાણીએ ૨૯ અવાર નવાર મળવા માટે આવતો વર્ષીય જયશ્રી દિનેશ ભગત અને હતો. જે અંગે દિલીપે પૂછતા જયશ્રીએ તેના ૩૦ વર્ષીય પ્રેમી શુભમ કહ્યું કે, શુભમસાથે બ્રેકઅપ થઈ ગયું સમાધાન મિસલ સામે ફરિયાદ છે. ત્યારબાદ શુભમે પણ ઘરે મકાનમાં ભાડે રહેતા હતા. આ માલિકીનું મકાન વેચી નાંખ્યું હતું. બંધાતા બંને લિવ-ઈનમાં રહેવા આવ્યા હતા. આ રકમ તેણે ઘરમાં જ લાગ્યા હતા. જયશ્રીના બંને

દરમિયાન ૯૬ લાખ રૂપિયા ભરેલો કરવાની વાત કરી હતી. જેથી દિલીપ વિનાયક એપાર્ટમેન્ટમાં રહેતા ૩૯ લાગ્યા બાદ પણ તેનો પ્રેમી શુભમ નોંધાવી હતી. જેમાં જણાવ્યું હતું કે આવવાનું બંધ કરી દીધુ હતું. ગત આરોપીઓ તેના કતારગામ ખાતે ૨૩મી જાન્યુઆરીના રોજ દિલીપે આવેલી કૃષ્ણકું જ સોસાયટીના કૃષ્ણકંજસોસાયટીમાં આવેલું પોતાની દરમ્યાન તેનો જયશ્રી સાથે પ્રેમ સંબંધ આ મકાનના રૂપિયા ૯૬.૪૪ લાખ મકી રાખી હતી.૩૧મી જાન્યઆરીએ દીકરાઓ પણ સાથે જ રહેતા હતા. જયશ્રીએ દિલીપને કહ્યું કે 'ચાલો જયશ્રીએ દિલીપને તેના પતિ દિનેશ મારા બાળકોને તેના પિતાના ઘરે સાથે છૂટાછેડા લઈ તેની સાથે લગ્ન ડભોલી મુકી આવીએ.

### યુનિસન મેટલ્સ લિમિટેડ

(CIN: L52100GJ1990PLCO13964) રજિ. ઓફિસઃપ્લોટ નં ૫૦૧૫, ફેઝ- ૪ રામોલ ચાર રસ્તા પાસે, જીઅઆઈડીસી,વટવા,અમદાવાદ-૩૮૨૪૪૫. ઈમેઇલઃ unisonmetals@gmail.com ; વેબસાઇટઃ www.unisongroup.net ફોનઃ 079-25841512

#### પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો

કંપની અધિનિયમ ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૧૦ અનુસાર, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ અને સેબીના નિયમન ૪૪ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રુયુલેશન, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૨૨ સાથે વાંચો. કંપનીએ ઈ-ની સુવિધા પૂરી પાડી હતી. સભ્યોને ૧૭.૦૧.૨૦૨૪ ના ઠરાવ સૂચિત પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપવા

નિયામક મંડળે GR શાહ એન્ડ એસોસિએટ્સના માલિક શ્રી ગૌરાંગ આર. શાહ (ACS-38703)ની નિમણૂક કરી હતી, પોસ્ટલ બેલેટે હાથ ધરવા માટે સ્ક્રૂટિનાઇઝર તરીકે કંપની સેક્રેટરીની પ્રેક્ટિસ કરો હતી. સ્ક્રૂટિનાઇઝરે ઇ-વોટિંગની છેલ્લી તારીખ એટલે કે ૧૮.૦૨.૨૦૨૪ સાંજના પઃ૦૦ વાગ્યા સુધી મેળવેલા તમામ ઇલેક્ટ્રોનિક મતોની ચકાસણી હાથ ધરી છે અને ૧૯.૦૨.૨૦૨૪ ના રોજ તેમનો અહેવાલ અધ્યક્ષને સુપરત કર્યો છે.

૧૯.૦૨.૨૦૨૪ ના સ્ક્રુટિનાઈઝર રિપોર્ટના આધારે, અધ્યક્ષે પોસ્ટલ બેલેટનું પરિણામ નીચે

% વિરુદ્ધમાં મતો
%

rticular of resolution	મતદાન	તરકેણમાં	C			
ડેલવાલ એન્ડે કું., (FRN:	થયેલ મતોની સંખ્યા	તરફ્લમાં મતોની સંખ્યા	વિરુદ્ધ સંખ્યા	મતોની	%તરફ્રેણમાં મતો	% વિરુદ્ધમાં મતો
કાઉન્ટન્ટ્સ કેઝ્યુઅલ ાવી જગ્યા ભરવા માટે પાનિક ઓડિટર તરીકે	39,83,808	39,83,808	0		100.00%	0.00%

સ્ક્રુટિનાઈઝરના અહેવાલના આધારે, ૧૭.૦૧.૨૦૨૪ ની પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં નિર્ધારિત રાવને જરૂરી બહુમતી સાથે સભ્ય દ્વારા યોગ્ય રીતે મંજૂર કરવામાં આવ્યો છે. પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો કંપનીની વેબસાઇટ www.unisongroup.net પર હોસ્ટ કરવામાં આવ્યા છે અને BSE લિમિટેડને પણ તેની જાણ કરવામાં આવી છે.

યુનિસન મેટલ્સ લિમિટેડ

તારીખઃ ૨૧.૦૨.૨૦૨૪ સ્થળ : અમદાવાદ

તીર્થ યુ. મહેતા મેનેજિંગ ડિરેક્ટર

#### માધવ ઇન્ફ્રા પ્રોજેક્ટસ લિમિટેડ CIN: L45200GJ1992PLC018392

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ માધવ હાઉસ, પ્લોટ નંબર-૦૪, નં. પંચરત્ન બિલ્ડીંગ, સુભાનપુરા, વડોદરા - ૩૯૦ ૦૨૩ ઇમેઇલઃ secretarial@madhavcorp.com. વેબસાઇટઃ

### www.madhavcorp.com - ટેલિફોનઃ ૦૨૬૫ ૨૨૯૦૭૨૨ પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-વોટિંગની માહિતીની સૂચના

. કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩. ('અધિનિયમ') ની કલમ ૧૦૮ સાથે વાંચેલ કલમ ૧૧૦ અને અન્ય લાગ જોગવાઈઓ, જો કોઈ હોય તો, (કોઈપણ વૈધાનિક ફેરફાર(કો) અથવા તેના માટે પુનઃ અધિનિયમ(ઓ) સહિતન ાૂચના આથી આપવામાં આવે છે. અત્યારે અમલમાં છે), કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો . ૨૦૧૪ ના નિયમો ૨૦ અને ૨૨ સાથે વાંચો, સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિં ોબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્રસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ('સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ) ના નિયમ ૪૪ ') અને સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ - ૨ ઈન્સ્ટિટ્યૂટ ઑફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઑફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ ક્ષામાન્ય સભાઓ પર, દરેકમાં સુધારો કરવામાં આવ્યો છે, અને કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ('MCA') દ્વારા ૮ બેપ્રિલના તેના સામાન્ય પરિપત્રો દ્વારા નિર્ધારિત જરૂરિયાતો અનુસાર.,૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧ ૪ૂન, ૨૦૨૦, સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૨૦, ડિસેમ્બર ૩૧, ૨૦૨૦, જૂન ૨૩, ૨૦૨૧, ડિસેમ્બર ૮, ૨૦૨૧, પ મે . ૨૦૨૨, ડિસેમ્બર ૨૮, ૨૦૨૦/૨૦૨૦ ના રોજ 'એમસીએ પરિપત્રો' તરીકે ઓળખવામાં આવે છે), સામાન્ય વિશેષ ઠરાવ પસાર કરીને. પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા. ફક્ત ઈલેક્ટોનિક માધ્યમો (રિમોટ ઈ-વોટિંગ) દ્વારા મતદાન કરીને. અહીં નિર્ધારિત વિશેષ વ્યવસાયનો વ્યવહાર કરવા માટે:

ક નં.	ઠરાવનો પ્રકાર	ઠરાવનું વર્શન
٩.		સામાન્ય ઠરાવ શ્રી અમિત ખુરાના (DIN: 00003626) ની કંપનીના મેનેજિંગ ડિરેક્ટર તરીકે પુનઃનિયુક્તિ
૨.		કંપનીના બિન-કાર્યકારી બિન-સ્વતંત્ર નિયામક તરીકે શ્રીમતી નીલાક્ષી ખુરાના (ડીઆઈએનઃ00027350) ની સામાન્ય ઠરાવ નિમણક
પોસ્ટલ	ા બેલેટની સૂચના ('નોટિસ') કંપ	નીની વેબસાઇટ http://www.madhavcorp.com પર અને

સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ્સ BSE લિમિટેડ ('BSE') www.bseindia.com પર પર ઉપલબ્ધ છે તેની એક નકલ નેશનલે સિક્ચોરિટીઝ ડેપોઝિર્ટરી લિમિટેડ ('NSDL') ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ઉપરોક્ત એમસીએ પરિપત્રોના પાલનમાં, કંપનીએ મંગળવાર, ૨૦ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૪ ના રોજ સૂચના મોકલ<u>ે</u> છે, ફક્ત તે સભ્યોને જ ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં જેમના નામ સભ્યોના રજિસ્ટર/લાભકારી માલિકોની સૂચિમાં ખાયા હતા, જેમ કે સેટેલાઇટ કોર્પોરેટ સર્વિસીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ તરફથી મળેલ છે. , કંપનીના રજિસ્ટ્રારે અ ટ્રાન્સફર એર્જન્ટ ('આરટીએ') / ડિપોઝિટરીઝ શુક્રવાર, ફેબ્રુઆરી ૧૬, ૨૦૨૪ ('કટ-ઓફ તારીખે') અ . જેમના ઇમેઇલ સરનામાં કંપની/આરટીએ/ ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધાયેલા છે (ઇલેક્ટ્રોનિક શેરહોલ્ડિંગના કિસ્સામાં ) અથવા જેઓ નોટિસમાં દર્શાવેલ પ્રક્રિયા અનુસાર તેમના ઇમેઇલ સરનામાંની નોંધણ કરશે. તદનુસાર, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને પ્રી-પેઇડ બિઝનેસ જવાબ પરબિડીયું સાથે નોટિસની ભૌતિક નકલ અ પોસ્ટલ બેલેંટ માટે સભ્યોને મોકલવામાં આવી નથી.

કંપનીએ તેના સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે **NSDL** ની સેવાઓ રોકી છે અને સભ્યોર્ન સંમતિ અથવા અસંમતિનો સંચાર ફક્ત રિમોટ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા જ થશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળ બુધવાર,૨૧ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૪ના રોજ સવારે ૯ઃ૦૦ વાગ્યે (IST) શરૂ થાય છે અને ગુરુવાર,૨૧ માર્ચ ૨૦૨૪ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ વાગ્યે (IST) સમાપ્ત થશે.ત્યારબોદ NSDL દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ અક્ષમ કરવામાં આવશે અને સભ્યોને ઉલ્લેખિત તારીખ અને સમય પછી ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. સભ્યોના મતદાન અધિકારો કટ-ઓફ તારીખે કેંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મુડીમાં તેમના દ્વારા રાખવામાં આવેલા શેરના પ્રમાણમાં હશે. એકવાર ઠરાવ પર મતદાન થઈ જાય, પછી ાભ્ય તેને બદલી શકશે નહીં. માત્ર ત સભ્યો કે જેમના નામ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટારમાં અથવા કટ<sup>ે</sup> ઓફ તારીખે લાભદાયી માલિકોની યાદીમાં નોંધાયેલા છે તેઓ જ રિમોટ ઈ- વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપવા માટે

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ શેરધારકો માટે વારવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (એફએક્યુએસ) અને શેરધારકો માટે ઈ- વોટિંગ વપરાશકત માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકોે છો અથવા ટોલ ફ્રી નંબરેઃ ૦૨૨- ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨- ૨૪૯૯ ૭૦૦૦ પર કૉલ કરી શકો છા. અથવા **evoting@nsdl.co.in** પર વિનંતી મોકલો. અથવા સુશ્રી પલ્લવી મ્હાત્રે સિનિયર મેનેજર-એનએસડીએળ નો તેમના નિયુક્ત ઈમેલ સરનામાઃ pallavid@nsdl.co.in પર સંપ

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે હરેશ કપૂરિયા કે એચ એન્ડ એસોસિએટ્સના પીસીએસ ( સદસ્ય નં એસીએ; ૨૬૧૦૯, સીપી નં. ૧૬૭૪૯), પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરીને મેળામાં દૂરસ્થ ઈ- વોટિંગ પ્રક્રિયાની ચકાસણ પારદર્શક રીતે કરવા માટે સ્ક્રૂટિનાઇઝર તરીકે નિયુક્ત કર્યા છે. એ પડેલા મતોની ચકાસણી પૂર્ણ કર્યા પછી

સ્કૃટિનાઇઝર તેમનો અહેવાલ અધ્યક્ષને સુપરત કરશે. પડેલા મતોની ચકાસણી પૂર્ણ થયા પછી, સ્ક્રૂટિનાઇઝર તેમનો અહેવાલ કંપનીના અધ્યક્ષ અથવા તેમના દ્વાર અધિકૃત અન્ય કોઈ વ્યક્તિને સુપરત કરશે. સ્ક્રૂટિનાઇઝરના રિપોર્ટ સાથે રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા હાથ ધરવામ આવેલા પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો કંપનીનો વેબસાઇટ http://www.madhavcorp.com પ મતદાનની છેલ્લી તારીખથી બે (૨) કામકાજના દિવસોમાં ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.NSDLની વેબસાઈ www.evoting.nsdl.com પર અને BSE ને તેમની સંબંધિત વેબસાઈટ એટલે

www.bseindia.com પર પણ જાણ કરવામાં આવશે, જ્યાં કંપનીના સામાન્ય શેરો નિર્ધારિત સમયરેખામ માધવ ઇન્ફ્રા પ્રોજેક્ટ્સ લિમિટેડ વતી

સહી/ કિંજલ ખંડેલવાલ કંપની સેક્રેટરી